Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

249Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIII

ld:OFSBEE13C4A23217

PREFEITURA DE

TRABALHANDO MAIS PRA VOCÊ

PORTARIA Nº 040/2025

Dispõe sobre a nomeação de
Coordenação Escolar deste
município, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89, ~ "a", da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear a senhora AMANDA ROCHA RODRIGUES, portador do CPF nº

036.449.113-20, RG nº 036.449.113-20 SSP-PJ, para exercer o cargo de

COORDENAÇÃO ESCOLAR da Secretaria Municipal de Educação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se., registre-se e cuntpra-se.

Santa Luz-Pl, OI de janeiro de 2025.

RQUEL ALVES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ-o&.554.3980001-94
AV GETUUO VARGAS, 163, CENTRO

SANTA LUZ-PI

ld:OE2SAS9B6718321S
PREFEITURA DE

s~.-..T~ LI..JZ
TRABALHANDO NIAIS PRA VOCÊ

PORTARIA Nº 041/2025

Dispõe sobre a nomeação de
Coordenação Escolar deste
município. e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89, II, "a", da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear a senhora ELISÂNGELA FERREIRA DE SOUSA, portador do CPF

nº763.459.983-20, RG nºl.570.246 SSP-PI, para exercer o cargo de COORDENAÇÃO

ESCOLAR da Secretaria Municipal de Educação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se,. registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-Pl, OI de janeiro de 2025 .

ARQUEL ALVES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ-o&.554.3980001-94
AV GETUUO VARGAS, 163, CENTRO

SANTA LUZ-PI

ld:151903F53ACA321B
PREFEITURA DE

s~.-..-r~ Ll..JZ
TA.Al!IALHAND<> NIAIS PRA VC>C::IÊ

PORTARIA Nº 042/2025

Dispõe sobre a
Secretário de
município, e
providências.

nomeação de
Escola deste

dá outras

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89, [l, "a", da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear a senhora ADRIANA FERNANDES CAVALCANTE, portador do

CPF oº 014.335.353-51, RG o º 3.779.666 SSP-PI, para exercer o cargo de

SECRETÁRIO DE ESCOLA da Secretaria Municipal de Educação deste municipio.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se. registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI, OI de janeiro de 2025.

PREFEITO Ml.JNICIPAL_

CNPJ-o&.554.3980001-94
AV GETUUO VARGAS, 163, CENTRO

SANTA LUZ-PI

ld:OFSBEE13C4A2321F
PREFEITURA DE

TA.A.BALHA ... K>C> N"IAIS PRA voe. E

PORTARIA Nº 043/2025

Dispõe sobre a
Secretário de
município,. e
providências.

no1neação de
Escola deste

dá outras

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legai s que lhe conferem o Art. 89, n, "a", da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear a senhora FERNANDA AUGUSTO MOURA. portador do CPF nº

036.563.923-07, RG nº 2.888.392 SSP-PI. para exercer o cargo de SECRETÁRIO DE

ESCOLA da Secretaria Municipal de Educação deste município.

A presente portaria e ntra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-Pl, OI de janeiro de 2025 .

QUELLVESPEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL.

CNPJ-o&.554.3980001-94
AV GETUUO VARGAS, 163, CENTRO

SANTA LUZ-PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org